
CENOVÝ KOS
OBJEDNATEL

Název Ministerstvo obrany ČR, Tyehonova 221/1, 160 00 Praha 6

IČO 60162694

Kontaktní osoba

j DODAVATEL

Název MEFISTO s.r.o.

IČO 49357948

Kontaktní osoba

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měmý charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč
bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

2 Pokladní kotouček - kus lankovnich a pokladních tenninálů, rozměr
57/50/12 mm, návin max. 30 m

ks 1 ks 17,9000 21,6590 14347 812 0104610000200 200 3 580,0000 4 331,8000 200

7 Sešit A4/školní - kus
Čistý, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů,
jíly bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 18.4000 22,2640 16440 812 0118714000017 100 1 840.0000 2 226,4000 100

8 Sešit A4/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 18,4000 22,2640 16444 812 0104630000693 80 1 472,0000 1 781,1200 80

10 Sešit A5/školní -kus
Čistý, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů,
bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2 ks 1 ks 9,5000 11,4950 16540 812 0118714000031 80 760,0000 919,6000 80

11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 9,5000 11,4950 16544 812 0104630000686 80 760,0000 919,6000 80

32 Záznamní kniha - kus

Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/ni2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks 47,2000 57,1120 16303 812 0104630000725 80 3 776,0000 4 568,9600 80

46
Univerzální diáře PVC - kus
(Chnris blok)

delší straně, plastové desky, obsah desek min.
100 listů

ks 1 ks 81,2000 98,2520 16410 812 0104630000749 30 2436,0000 2 947,5600 30

47 Vložka do charis bloku - sada 100 listů kompatibilitu s položkou 46
ks 1 sada 35,0000 42,3500 16254 812 0104630000857 80 2 800,0000 3 388,0000 80

52 Vícebarevný bloček - sada 400 listů

Samolepicí bloček (min. 4 barvy v jednom
bločku), tvar kostky, rozměrmin.75x75 mm,
min. 400 listů

ks 1 sada 65,4000 79,1340 16020 812 0104610000868 140 9 156,0000 11 078,7600 140

55
Samolepicí záložky - sada 5 barev po 25

listech

ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá
text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev,
min. 25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12
mm

ks 1 sada 36,9000 44,6490 16039 812 0299273503516 200 7 380,0000 8 929,8000 200

63 Diář na denní záznamy - kus pevné desky, formát A4, min. 100 listů ks 1 ks 66,0000 79,8600 zoI031 812 0104630000749 30 1 980,0000 2 395,8000 30

81 Samolepicí etikety - arch

Samolepící bílé dvouřadé tabelační etikety,
rozměr 100 x 36 ± 0,2 mm mm, papír min.
70g/m2, na archu 16 etiket, v balení max. 25
archů

ks 25 archů 6,0000 7,2600 xl5704 812 0104630001216 200 1 200,0000 1 452,0000 8

107 Obálka C5 - kus okénka, se samolepícím krycím proužkem,
balení max. 1000 ks

ks 1000 ks 0,9900 1,1979 15525 812 0104630000787 1000 990,0000 1 197,9000 1

124 Bublinková obálka - kus
papír 70-100 g/m2, vnitřní rozměr: 235 * 340
mm, vnější rozměr: 260 * 350 mm, baleni
max.100 ks

ks 100 ks 9,6600 11,6886 15607 812 0104630000220 100 966,0000 1 168,8600 1



Po
lo

ží

Položka a její měrný charakter

Popisovač na gumové povrchy - kus
J Popisovač k popisováni a značkováni pneumatik
a jiných gumových povrchů, kulatý hrot do 3 
mm, permanentní inkoust

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

ks

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

1 ks

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

21,0000

Cena za 
položku v Kč s 

...% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

25,4100 40384

Zatřídění
majetku

(812/222)

812

KCM

0299273503314

Požadované 
množství dle 

MJ

50

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

1 050,0000

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

1 270,5000

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

50

Popisovač - kus
Popisovač na bilc tabule, za sucha stíratclný,
kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, barva min. 
modrá, černá, červená a zelená

1 ks 18,5000 22,3850j 40575 812 0118741200062 400 7 400,0000

Mikrotužka 0,5 - kus

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či
kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením 
HB), mechanismus stiskací, s klipem a 
uumotvnem

ks 1 ks 19,9000 J 24,0790 42485 812 0104620000722 100 1 990,0000

Tuhy do mikrotužky 0,5 H - sada
Průměr tuhy 0,5 mm, tuha tvrdosti II, i
tuh v sadě ks 1 sada 8,9000 10,7690 44215 812

Tužka č.l Dřevěná tužka tvrdost 1 ks 1 ks 4,1000 4,9610 42401 812
Dřevěná tužka tvrdost 2 ks
Dřevěná tužka tvrdost 3 ks

1 ks
1 ks

4,1000
4,1000

0104610000921

0299273503655
100 890,0000

4,9610
4,9610

312 Jednorázový opravný strojek - kus
[jednorázový strojek s opravnou páskou, s
opravováni i na hladkém povrchu, siře stopy 4 - 

mm. návin min.8 m

42402
42403

500
812
812

2 050,0000
0299273503275 500
0299273503662

2 050,0000
500 2 050,0000

ks 1 ks 29,9000 36,1790 44682 812 0118720000085 200 5 980,0000

Lepidlo vteřinové v tubě - kus

Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán
apod., lepidlo na hladké, čisté a suché povrchy, 
náplň min. 3g, k výrobku jc požadováno dodáni 
bezpečnostního listu

ks 1 ks

Lepící guma - kus

ObotistranČ lepící guma rozdčlčná do Čtverečků 
[(polštářků), alternativa k připínáčkům a lepícím 
páskám na upevňování plakátů, fotografii, 
kreseb, lístků s poznámkami, náplň min. 50g, 
odstranitelná a znovu použitelná

1 ks

Lepící tyčinka-kus

Pro lepeni min. papíru, kartonu a fotografie.
[nevysychající náplň bez rozpouštčdcl a 
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g. k 
výrobku je požadováno dodání produktového 
listu

ks 1 ks

Lepící páska - kus

[Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské 
využiti, šířka 18-20 mm, délka min. 30 m, 
transparentní, vhodná pro zalepováni, fixaci 
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, 
vysoká pevnost, materiál plast

1 ks

Stolní odvíječ pásky - kus
jOdviječ pro pásku k položce 327 a 328, materiál
kombinace plast/kov, vybaven podložkou proti 
pohybu po stole

ks l ks

Lepící páska balicí - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící 
[páska pro mnohostranné kancelářské využití, 
vhodná pro zalepováni příp. i fixaci předmétů, 
[bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV 
záření a teplu, materiál PP. PE, nebo bioplast, 
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky 
min.50 mm, návin min. 66 m

ks

9,0000 10,8900 J 31291 812 0118720000148 200 1 800,0000

20,0000 24,2000 31094 812 0104610002408 30 600,0000

44,9000 54,3290 31123 812 0104610001272 100 4 490,0000

10,2000 12,3420 31013 812 0299273503345 200 2 040,0000

28,0000 33,8800 31077 812 0118720000030 ICO 2 800,0000

29,9000 36,1790 31050 812 0299273503352 200 5 980,0000

8 954,0000)

2 407,9000

1 076,9000
2 480,50001
2480,5000
2 480,5000

7 235,8000

2 178,0000

726,0000

5 432,9000

2 468,4000

3 388,0000'

7 235,8000

400

100

100

200

200

30

100

200

100

200

Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepicí páska papírová hnědá,
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 30-35 mm, 
délka min.SOm

ks 1 ks 23,6000 28,5560 31362 812 0301111400021 100 2 360,0000 2 855,60001 100



Po
lo

žk
a č

ísl
o

---
---

---
---

---
---

-

Položka a její mčmý charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

_
Cena za 

položku v Kč s 
....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 
(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

341 Děrovačka - kus

děrování min. 30 listů standardních papírů
80g/m2, plastové protiskluzové dno, k děrování 

normovaných děr, snadné vyprazdňováni 
zásobníku na odřezky (případně nastavitelná 
iloubka vnoření),rozteč mezi otvory 80 mm. 
průměr děrování 5,5 min, s přiložnikem pro 
jřesné uchycení papíru

ks 1 ks 42,0000 50,8200 30301 812 0118730001106 50 2 100,0000 2 541,0000 50

343 Sešívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého sešívání, 
stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, 
hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s 
horním plněním drátků, na min. 30 listů 80g/m2

ks 1 ks 98,0000 118,5800 30173 812 0104620000979 50 4 900,0000 5 929.0000 50

348 Odstraňovače sešívacích svorek - kus
Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích 
svorek, klešťový mechanismus, rozešiváni 
základních druhů a velikostí drátků

ks 1 ks 12,0000 14,5200 30351 812 0104620000607 50 600,0000 726,0000 50

350 Drátky do sešívačky - balení
Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci, v
balení min. 1000 ks bal 1 balení 5,2000 6,2920 29850 812 0104610001380 500 2 600,0000 3 146,0000 500

383 Popisovateiná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800 * 900 mm
popisovateiná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé

ks 1 ks 505,0000 611,0500 61410 222 0142330331008 (MU 4.2) 10 5 050,0000 6 110,5000 10

396 Čisticí sprej - kus
Pěnový čistící sprej na bílé tabule, obsah min. 
200 ml ks 1 ks 132.0000 159,7200 56518 812 0104610001203 50 6 600,0000 7 986,0000 50

407 Motouz len - kus
pro účely pečetěni, svazování dokumentů a
spisů, trikolora bilá-modrá-červená, tlouštka 
min. 1 mm. min. 50m

ks 1 ks 43,9000 53,1190 31310 812 0301111040980 50 2 195,0000 2 655,9500 50

439 Zvlhčovač prstů - kus Vodou vlhčitelná houbička v plastovém obalu ks 1 ks 22,4000 27,1040 31350 812 0104620000683 50 1 120,0000 1 355,2000 50

440 Zvlhčovač prstů - kus
Gelový navlhěovač s glycerínem, plastová
nádobka, obsah min. 20g, nebo 20 ml ks 1 ks 48,4000 58,5640 31353 812 0104620000683 50 2 420,0000 2 928,2000 50

441 Ořezávátko - kus
Plastové ořezávátko se zásobníkem, viditelné
množství odřezků ks 1 ks 2,5000 3,0250 44539 812 0104620000582 200 500,0000 605,0000 200

447 Trojhranná pryž v pouzdře - kus
Pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný tvar
pro lepší drženi ks 1 ks 8,0000 9.680C 45005 812 0104610001087 200 1 600,0000 1 936,0000 200

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka
min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic 
3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením 
data. období min. 2020-2030

ks 1 ks 179,0000 216.590C 30878 812 0137085300012 30 5 370,0000 6 497,7000 30

485 Razítko se jménem - kus
Titul, jméno a příjmení, čemý otisk,
samobarvící, možnost otisku i delšího jména, s 
max. plochou otisku 23 mm x 59 mm

ks 1 ks 101,000C 122,210C 30908 812 0104620000481 40 4 040,0000 4 888,4000 40

493 Razítko - kus

Samobarvící razítko, max. velikost otisku 38 x
14 mm, ideálně pro 4 řádky, díky speciálním 
dotykovým hranám je výměna polštářku čistá, 
pomocí panoramatického průhledu bude otisk 
umisťován přesně

ks 1 ks 159,400C 192,874( 30917 812 0120001265023 20 3 188,0000 3 857,4800 20



Objednací kódy

Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

nabízeného zboží 
(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

zboží)

rielknvá nabídková cena bez DPH (ti. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 323 122,0000
V vše DPH 67 855,6200
Celková nabídková cena s DPH Cti. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 390 977,6200

Cena celkem RP 513900109 384 867,1200
Cena celkem RP 513700109 6 110,5000

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů) 390 977,00

Podpisová doložka

Ing. Milan 
Nykodym

Digitálně podepsal 
Ing. Milan Nykodym 
Datum: 2024.03.21 
14:14:55 +0ť00'

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.___________ _________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL._______________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________
Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při prováděni objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i účtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:_____ _____________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Snahou katalogu a MM je postupné přejit na systém účtováni měrné jednotky KS u veškerých kane, potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodaci a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.____________
Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 baleni či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KCM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena.
Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např.: potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení
(viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100._________________________________________________________________________________________________________________
Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže._____________________________________



Po
lo

žk
a Č

ísl
o

i--
---

---
---

---
---

---
---

---
---

--
---

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

543 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 125 mikronů, max.
100 ks v balení, laminování za tepla ks 100 ks 5,6200 6,8002 80212 812 0104610001056 500 2 810,0000 3 400,1000 5

565 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 
80g/m2, stohovatelný na sebe s propojením 
jomocí zasouváni v drážcc/zasouvání 
vodorovné, zaobléný výřez vpřed pro snadnější 
přístup k dokumentům, min. 3 barvy

ks 1 ks 52,9000 64,0090 22141 812 0104620000614 100 5 290,0000 6 400,9000 100

566 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů
80g/m2, průhledný, stohovatelný na sebe s 
volným uložením/propojení svislé, zaobléný 
výřez vpřed pro snadnější přistup k 
dokumentům, min. 3 barw

ks 1 ks 53,9000 65,2190 22164 812 0104620000614 50 2 695,0000 3 260,9500 50

571
Stojánek na stůl - na drobné kancelářské 
potřeby, sponky - kus

Stojánek na drobné kancelářské potřeby, sponky, 
splétaný kovový drát, berva čemá nebo stříbrná, 
průměr min. 90 mm, výška min. 30 mm

ks 1 ks 28,1000 34,0010 22005 812 0118730000019 50 1 405,0000 1 700,0500 50

572 Stojánek na stůl - na dopisy - kus
Stojánek na dopisy, splétaný kovový drát, barva 
čemá nebo stříbrná, min. 170 x 80 x 170 mm ks 1 ks 15,0000 18,1500 22035 812 0118730000040 50 750,0000 907,5000 50

573 Stojánek na stůl - na pozn. bloček - kus
Stojánek na poznámkový bloček, splétaný 
kovový drál, barva čemá nebo stříbrná, rozměry 
min. 90 x 90 mm, výška min. 80 mm

ks 1 ks 55,1000 66,6710 22028 812 0104620000621 50 2 755,0000 3 333,5500 50

576 Sáček rychlouzavíraci - kus
Rychlouzavíraci sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 10x15 
cm. max. 100 ks v balení

ks 100 ks 0,4400 0,5324 60826 812 0119304040617 200 88,0000 106,4800 2

577 Sáček rychlouzavíraci - kus
Rychlouzavíraci sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 15x22 
cm, max. 100 ks v baleni

ks 100 ks 0,8400 1,0164 60825 812 0119304040617 300 252,0000 304,9200 3

578 Sáček rychlouzavíraci - kus
Rychlouzavíraci sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva Čirá, materiál PP. rozměr 25x35 
cm. max. 100 ks v balení

ks 100 ks 2,0800 2,5168 60829 812 0119304040617 300 624,0000 755,0400 3

579 Sáček rychlouzavíraci - kus
Rychlouzavíraci sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 30x40 
cín. max. 100 ks v balení

ks 100 ks 3,1500 3,8115 60835 812 0119304040617 200 630,0000 762,3000 2

589 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.50 litrů,
min. 30 mic, max. 25 ks v balení, tvar obdélník, 
otvírání na kratší straně

ks 10 ks 5,3000 6,4130 61302 812 0119304041223 2000 10 600,0000 12 826,0000 200

591 Pytel na odpad - kus
Papírový pytel min.dvouvrstvý, rozměr min.
60x120 cm, otvíráni na kratší straně ks 1 ks 26,9000 32,549C 61121 812 0136110500067 100 2 690,0000 3 254,9000 100



Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

.. ..%DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
tabízeného zboží 

Ou barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za i
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

225 'odpisová kniha - kus

Materiál plast, formát A4,min. min. 15
rartonových dělicích listů, harmonikový hřbet, 
titek na popis na čelní straně, barva ěcmá, max.
0 ks v balení

ks 1 ks 71,0000 85,9100 16372 812 0104630000819 30 2 130,0000 2 577,3000 30

231 Peru do každého počasí - kus

'cro do každého počasí s černým inkoustem, 
vodčodolnc, kovové pero určené pro náročnou 
práci v terénu, pro spolehlivé zapisováni 
>oznámek a informací za deště, mrazu, vedra 
nebo dokonce pod vodou, permanentní inkoust 
černé barvy nikdy nevysche možnost psaní pod 
akýmkoliv úhlem. Vodéodolná permanentní 
nkoustová náplň,inkoust je v náplni pod tlakem - 
i i kdy nevyschne, odolává teplotám v rozmezí - 
30 až+ 120 st. C

ks 1 ks 270,0000 326.7000 40070 812 0079181220309 20 5 400,0000 6 534,0000 20

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně, 
pogumovaná úchopová část, horní stiskací 
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy 
0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená barva

ks 1 ks 9,9000 11,9790 43299 812 0104620000520 1000 9 900,0000 11 979,0000 1000

238 Kuličkové pero - kus
kupičkové pero jednorázové, tělo průhledný
plast,ergonomická dolní část, barva min. modrá, 
černá a červená

ks 1 ks 6,9000 8,3490 43368 812 0104620000520 1000 6 900,0000 8 349,0000 1000

239 Roller - kus

Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze 
vymazat plastovým koncem pera, okamžité nové 
psaní na vymazané místo, ekonomické tělo, 
sniinatelné vičko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v 
barvě obalu, min. 8 různých barev

ks 1 ks 65,2000 78,8920 43304 812 0104620000520 o o 13 040,0000 15 778,4000 200

240 Náplň pro roller - kus
Síře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v baleni, barvy k
položce 239 ks 3 ks 22,0000 26,6200 44371 812 0104610001311 90 1 980,0000 2 395,8000 30

245 Popisovač - kus
Jednorázový s jemným kovovým hrotem s 
kuličkou, šířka stopy 0,3 mm, uzavíratelné víčko, 
barva min.modrá, čemá, červená a zelená

ks 1 ks 14,4000 17,4240 40201 812 0104620000520 200 2 880,0000 3 484,8000 200

246 Gclové pero - kus

Jednorázové, plastové tělo, neblednoucí UV
inkoust, barva těla shodná s barvou náplně min. 
modrá, černá, červená a zelená, šířka stopy 0,3- 
0.7 mm. s uzávěrem

ks 1 ks 15,9000 19,2390 31660 812 0118741100027 500 7 950,0000 9 619,5000 500

247 Kuličkové pero - kus
Kuličkové pero, stiskací mechanismus, modrý
inkoust, hrot z nerezavějící oceli, šíře stopy 0,3- 
0.5 mm. pogumovaný úchvt

ks 1 ks 17,9000 21,6590 43278 812 0104620000520 500 8 950,0000 10 829,5000 500

254 Zvýra/.ňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, pro zvýrazněni drobně psaných 
řádků, šířestopv 1 - 3.5 mm

ks 1 sada 49,2000 59,5320 40310 812 0299273503686 100 4 920,0000 5 953,2000 100

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
sisjnální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm ks 1 sada 33,OOOC 39,9300 40291 812 0104610002662 100 3 300,0000 3 993,0000 100

265 Pastelky - sada
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17
cm. min. 12 barev

ks 1 sada 17,0000 20.570C 42057 812 0104610001102 30 510,0000 617,1000 30

272 Permanentní popisovač - kus
Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi,
válcový hrot, šíře stopy 2,5-3 mm, barva min. 
modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 16,7000 20,2070 31669 812 0299273503446 200 3 340,0000 4 041,4000 200

273 Univerzální permanentní popisovač - kus
Permanentní inkoust na lihové bázi, klínový
hrot, šířka stopy 1 - 4 mm, barva min. modrá, 
černá. Červená, zelená

ks 1 ks 11,1000 13,4310 40480 812 0118741200031 200 2 220,O0OC 2 686,2000 200

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, siře stopy
0,6 - 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, čemá, 
červená, zelená

ks 1 sada 25,6000 30,9760 40448 812 0118741200048 100 2 560,0000 3 097,6000 100

278 Popisovač CD/DVD/BD - kus
Na popisováni CD/DVD/BD, permanentní
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva 
čemá

ks 1 ks 8,500 10,285(
_

40079 812 0299273503453 100 850,0000 1 028,5000 100



Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plněni
Účetní
měrná

jednotka

Prodej ni 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

128 Taška E4 - kus
Inedá samolepicí taška, formát E4, papír min.
130 g/m2, pro vkládání dokumentů A4 bez 
skládání, dno 40 mm, balení max.100 ks

ks 100 ks 12,5000 15,1250 15572 812 0159104047171 400 5 000,0000 6050,0000 4

141 Box na ukládání spisů - kus
vlateriál polypropylén min. 800 mic., 
ransparentní, min. 4 barevné variace, 3 chlopně, 

uzavírací gumička, hřbet 30 nim, formát A4
ks 1 ks 68,6000 83,0060 22200 812 0104610000851 140 9 604,0000 11 620,8400 140

144 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál 
carton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, 
ířbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným 
štítkem, dvoukroužková páková mechanika, 
uzavírací mechanisnus, kovové lišty, IitbeLni 
otvor, min.3 barevné variace

ks 1 ks 58,4000 70,6640 20018 812 0104610001157 100 5 840,0000 7 066,4000 100

147 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm, vnitrní i
vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící 
nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, 
dvoukroužková páková mechanika, kovové lišty, 
uzavírací mechanisnus, hřbetní otvor, min.3 
barevné variace

ks 1 ks 58,4000 70,6640 20019 812 0104610001157 100 5 840,0000 7 066,4000 100

148 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šiřka hřbetu 70-80 mm, materiál
karton, potažení prešpáncm, hřbet samolepicí 
nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, 
dvoukroužková páková mechanika, kovové lišty, 
uzavírací mechanisnus, hřbetní otvor, min.3 
barevné variace

ks 1 ks 42,9000 51,9090 20028 812 0104610001157 100 4 290,0000 5 190,9000 100

157 Pořadač - kus
Formát A4, šiřka hřbetu 30-35 mm,
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20- 
25 mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks 73,1000 88,4510 20169 812 0118717220012 100 7 310,0000 8 845,1000 100

159 pořadač - kus
Formát A4, šiřka hřbetu min.75 mm, 
čtyřkroužková mechanika, min.3 barevné variace ks 1 ks 126,3000 152,8230 20173 812 0118717220012 100 12 630,0000 15 282,3000 100

162 Pořadač závěsný - kus

Formát A4, šiřka hřbetu 70-80 mm. materiál
karton, samolepící hřbetní štítek nebo kapsa s 
vyměnitelným štítkem, uzavírací závěsný 
mechanismus, kovové lištv

ks 1 ks 36,0000 43,5600 20034 812 0118717230011 100 3 600,0000 4 356,0000 100

177 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U,
formát A4 s multiperforací na delší straně, 
průhledný hladký, tloušťka min.60 mikronů, 
max. 100 ks v balení

ks 100 ks 3,5200 4,2592 21120 812 0299273503251 5000 17 600,0000 21 296,0000 50

194 Obal se zipem - kus
Materiál PVC, formát A4, tloušťka min. 300
mikronů, PVC vystuženo zpevňující síťkou pro 
vyšší odolnost, min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 37,8000 45.7380 22252 812 0159104047126 100 3 780,0000 4 573,8000 100

195 Obal sc zipem - kus
Materiál PVC, formát A5, tloušťka min. 300
mikronů, PVC vystuženo zpevňující síťkou pro 
vyšší odolnost, min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 29,7000 35,9370 22253 812 0159104047188 100 2 970,0000 3 593,7000 100

210 Desky s klipem - kus

Rozevíraci desky formátu A4, uvnitř strana s
kovovým klipem na min. 30 listů 80g/m2 a 
druhá s blokem, materiál tuhý plast, na přední 
straně kapsa na vizitku, uzavírání na gumičku, 
max. 20 ks v balení

ks 1 ks 185,0000 223,8500 70085 812 0118730000002 50 9 250,0000 11 192,5000 50

218 Rychlovazači lišta nasouvací - kus

Lišty transparentní pro vázání nedčrovaných
dokumentů, se zaobleným rohem pro snadné 
nasunutí, hřbet 3-4mm, min. 3 barevné varianty, 
max. 50 ks v balení

ks 50 ks 7,S00( 9,075C 80098 812 0104610000301 200 1 500,0000 1 815,0000 4

219 Rychlovazači lišta nasouvaci - kus

Lišty transparentní pro vázání nedčrovaných
dokumentů, se zaobleným rohem pro snadné 
nasunuti, hřbet 6-7 mm, min. 3 barevné varianty 
max. 50 ks v balení

ks 50 ks 7,900( 9.559C 80099 812 0104610000301 200 1 580,0000 1 911,8001 4


